

ROZPOČET

Stavba: V2-Oprava nebytových priestorov budovy MÚ z Medenej ul.
Objekt: Stavebná časť

Objednávateľ: MÚ Bratislava-Staré mesto
Zhotoviteľ: STAV-MONT Vrbové, s.r.o.

JKSO:
EČO:
Spracoval:
Dátum: 10.12.2013

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV		Práce a dodávky HSV					
3	Zvislé a kompletne konštrukcie					17 355,506	18,159
1	317234410	Výmurovka medzi nosníkmi akýmkoľvek tehliami pálenými na akoukoľvek maltu cementovú	m3	0,148	234,794	34,750	0,285
2	317941121	Osadenie oceľových valcovaných nosníkov I, IE, U, UE, L do 6.12 alebo výšky do 120 mm	t	0,042	319,607	13,423	0,001
3	1333537000	Týč oceľová stredná prierezu L nerovnomerný uholník oceli, STN 11 373, podľa EN alebo EN ISO S235JRG1 60x60x6 mm	t	0,025	972,076	27,216	0,028
4	1333151200	Týč oceľová stredná prierezu L rovnomerný uholník oceli, STN 11 373, podľa EN alebo EN ISO S235JRG1 50x50x5 mm	t	0,018	758,356	13,650	0,018
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					12 171,666	17,365
5	612401391	Omietka jednotlivých malých plôch vnútorných stien akoukoľvek maltou nad 0,25 do 1 m2	ks	2,000	9,875	19,750	0,061
6	612462163	Vnútna omietka stien BAUMIT SANOVA W, miešaná strojne, nanášaná ručne, pufrová hr. 3 cm	m2	172,255	37,171	6 402,891	6,460
7	612462181	Vnútna omietka stien BAUMIT SANOVA W, miešaná strojne, nanášaná ručne, vyrovnávací hr. 1,5 cm	m2	172,255	14,504	2 498,387	3,617
8	612465136	Vnútna omietka stien BAUMIT, vápennocementová, strojne miešanie, ručné nanášanie, Baumit MVR Uni (Baumit MVR Uni) hr. 10 mm	m2	188,438	7,962	1 500,348	2,472
9	624601111	Tmelenie škár (s dodaním hmôt) s prierezom 20 x 20 mm	m	25,500	5,457	139,154	0,014
10	632451431	Doplnenie cementového poteru s plochou jednotlivo (s dodaním hmôt) do 4 m2 a hr. do 30 mm	m2	1,000	8,463	8,463	0,060
11	632456121	Poter pieskovocementový stupňov 600kg/m3 hladký dreveným hladidlom hr. 20 mm	m2	16,631	4,771	248,611	0,835
12	632477001	Liaty samonivelačný poter KNAUF kontaktný, pevne spojený s podkladovou betónovou konštrukciou hr. 25mm	m2	85,300	5,673	1 353,957	3,847
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					4 163,501	0,462
13	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešenievej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	233,250	3,465	808,211	0,448
14	952901110	Čistenie budov umývaním vonkajších plôch okien a dverí	m2	129,350	1,378	178,244	0,003
15	952901111	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	233,250	3,548	827,571	0,012
16	952902110	Čistenie budov zmetaním v miestnostiach, chodbách, na schodišti a na povalách	m2	222,888	0,151	33,656	0,000
17	961055111	Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 v základoch železobetónových, -2,40000t	m3	0,160	185,093	29,615	0,000
18	965042221	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón, liaty asfalt hr. nad 100 mm, plochy do 1 m2 -2,20000t	m3	0,100	85,985	8,599	0,000
19	965061812	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, dlažbových alebo keram. dlažby, hr. nad 10 mm, -0,06500t	m2	1,000	3,123	3,123	0,000
20	967022681	Prikresanie plôch stupňov kamenných alebo iných s tvrdým povrchom pre nové povrchové vrstvy, -0,01900t	m	1,392	14,198	19,764	0,000
21	967023692	Prikresanie kamenných alebo iných plôch s tvrdým povrchom pre nové povrchové vrstvy, -0,03890t	m2	1,000	12,613	12,613	0,000
22	967031132	Prikresanie rovných ostien, bez odstupu, po hrubom vybúraní otvorov, v murive tehl. na maltu, -0,05700t	m2	3,538	5,051	17,850	0,000

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
23	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného dverného kridla do 2 m2	ks	5,000	0,642	3,210	0,000
24	968061126	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného dverného kridla nad 2 m2	ks	1,000	1,145	1,145	0,000
25	971033541	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 1 m2 hr.do 300 mm. -1,87500t	m3	0,064	56,615	3,636	0,000
26	971033561	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 1 m2 hr.do 600 mm. -1,87500t	m3	0,160	64,858	10,377	0,000
27	974031064	Vysekanie rýh v tehl. murive pre vŕšahov. nosníkov hĺbke do 150 mm. -0,04200t	m	8,400	6,100	51,240	0,000
28	978011141	Otlčenie omietok vnútorných vápenných alebo vápenocementových v rozsahu do 30 %. -0,01000t	m2	455,439	0,638	381,655	0,000
29	978011191	Otlčenie omietok vnútorných vápenných alebo vápenocementových v rozsahu do 100 %. -0,05000t	m2	172,255	2,741	472,151	0,000
30	978057321	Odsekanie a odobratie obkladov stupníc. -0,02000t	m	4,600	4,568	21,013	0,000
31	978057331	Odsekanie a odobratie podstupníc. -0,01000t	m	4,600	3,181	14,633	0,000
32	978059531	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m2. -0,06800t	m2	17,623	2,963	52,569	0,000
33	HZS000211	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manipulačné (Tr 1) v rozsahu viac 4 a menej ako 8 hodinn	hod	5,000	10,788	53,940	0,000
34	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	17,128	12,593	215,668	0,000
35	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	239,764	0,449	107,654	0,000
36	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	17,126	8,026	137,488	0,000
37	979082121	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	51,378	0,903	46,304	0,000
38	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17,01), ostatné	t	17,128	37,450	641,369	0,000
99	Presun hmôt HSV					941,398	0,000
39	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	31,060	30,300	941,398	0,000
PSV Práce a dodávky PSV						12 236,282	20,861
721	Zdravotech. vnútorná kanalizácia					0,000	0,020
40	721-1	ZTI - vid' zdravotníctva	sub or	1,000	0,000	0,000	0,020
731	Ústredné kúrenie, kotolne					0,000	0,028
41	731-1	UK - vid' vykurovanie	sub or	1,000	0,000	0,000	0,028
763	Konštrukcie - drevostavby					3 939,962	4,693
42	763115312	Priečky sadrokartónové RIGIPS jedn. opláštené RBJ 12,5 mm, hrúbka priečky 100mm	m2	10,118	41,049	415,334	0,349
43	7631261110	Sadrónová akustická priečka DURAGIPS 3.38.01 hr.steny 100mm	m2	23,000	42,907	986,861	1,401
44	7631261111	Sadrónová akustická priečka DURAGIPS 3.38.01 hr.steny 155mm	m2	47,000	46,655	2 202,165	2,884
45	763182212	Zárubne oceľové pre SDK priečky KNAUF W112 v do 4,75 m š 600 mm hr. 100 mm	ks	1,000	68,797	68,797	0,016
46	763182234	Zárubne oceľové pre SDK priečky KNAUF W112 v do 4,75 m š 800 mm hr. 150 mm	ks	3,000	81,232	243,696	0,062
47	998763401	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v stavbách(objektoch) výšky do 7 m	%	35,481	0,600	23,089	0,000
766	Konštrukcie stolárske					2 685,808	14,991

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
776 Podlahy povlakové							
80	776551830	Stiahnutie povlakových podláh voľne položených,	m2	14,500	0,089	1,291	0,000
781 Dokončovacie práce a obklady							
81	781445018	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných, keramických do tmelu 200x200 mm	m2	15,090	16,846	254,206	0,050
82	5976640000	Obkladačky keramické dvojfarebné B 200x200	m2	15,392	12,391	190,722	0,316
83	781491111	Montáž plastových profilov pre obklad do tmelu - roh steny	m	3,000	0,645	1,935	0,002
84	350200	Ukončovaci profil obly uzavretý "D" 8 mm biely, 2,5m	bm	3,000	0,514	1,542	0,000
85	998781201	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	4,484	2,000	8,968	0,000
783 Dokončovacie práce - nátery							
86	783222100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm	m2	10,106	6,579	66,487	0,002
87	783602821	Odstránenie starých náterov zo stolárskych výrobkov opálením s obrúsením, okien, portálov a výkladov	m2	2,805	4,644	13,026	0,001
88	783626300	Nátery stolárskych výrobkov syntetické lazurovacím lakom 3x lakovaním	m2	2,805	5,884	16,449	0,001
89	7838241201	Nátery betónových povrchov	m2	81,300	6,788	551,702	0,035
784 Dokončovacie práce - maľby							
90	784402801	Odstránenie malieb oškrabaním, výšky do 3, 80 m	m2	718,712	0,734	527,535	0,000
91	784441111	Maľby JUPOL Ekonomi dvojnásobné jednofarebné	m2	1 037,459	3,226	3 346,843	0,612
M Práce a dodávky M							
21-M Elektromontáže							
92	210-1	Elektroinštalácia - viť EI	sub or	1,000	0,000	0,000	0,000
Celkom							
						29 593,788	39,021

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

VZ-Oprava nebytových priestorov budovy MÚ z Medenej ul.

Název objektu

Zdravotechnika

Objednávateľ

MÚ Bratislava-Staré mesto

Projektant

Ing. Štefan Krchňák

Zhotoviteľ

STAV-MONT Vrbové, s.r.o.

Spracoval

Rozpočet číslo:

JKSO

EČO

Mesto

IČO

IČ DPH

Dňa:

09.12.2013

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	0,00	8 Práca nadčas	0,00	13 Zariad. staveniska	0,00
2		Montáž	0,00	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Mimostav. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	3 962,20	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Územné vplyvy	0,00
4		Montáž	1 039,32	11	0,00	16 Prevádzkové vplyvy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00			17 Ostatné	0,00
6		Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)	5 001,52	12 DN (r. 8-11)			19 VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnosť	0,00		22 Ostatné náklady	0,00
Projektant					D Celkové náklady		
Dátum a podpis			Pečiatka		23 Súčet 7, 12, 19-22 5 001,52		
Objednávateľ					24 DPH - 20,00 % z 5 001,52 1 000,30		
					25 Cena s DPH (r. 23-24) 6 001,82		
Dátum a podpis			Pečiatka		E Pripočty a odpocety		
Zhotoviteľ					26 Dodávky zadávateľa 0,00		
14.12.2013					27 Kľúčová doložka 0,00		
Dátum a podpis			Pečiatka		28 Zvýhodnenie +- 0,00		

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: VZ Oprava nebytových priestorov budovy MÚ z Medznej ul.
Objekt: Zdravotníckosť

Doklad č.: MÚ Bratislava-Staré mesto
Zhotoviteľ: STAVARMAT Viedeň, s.r.o.
Dátum: 8.12.2013

JKS0

Kód	Prac	Dodávka	Materiál	Cena zakl.	Príloha k zakl.	Podklad k zakl.
1	2	3	4	5	6	7
PSV	Práce a dodávky PSV					
721	Zdravotn. vnútorná kanalizácia	3 952,20	1 039,32	5 001,524	0,469	0,000
722	Zdravotnícka - vnútorný vodovod	305,96	394,76	700,721	0,033	0,000
725	Zdravotnícka - zariadenie, predmety	318,79	333,53	652,688	0,097	0,000
732	Ústredná kúrenie, stroje	1 149,29	149,52	1 297,780	0,098	0,000
	<u>Celkom:</u>	<u>2 189,19</u>	<u>161,13</u>	<u>2 350,325</u>	<u>0,241</u>	<u>0,000</u>
		<u>3 952,20</u>	<u>1 039,32</u>	<u>5 001,524</u>	<u>0,469</u>	<u>0,000</u>

ROZPOČET

Stavba: VZ-Oprava nebytových priestorov budovy MÚ z Modenej ul.
Objekt: Zdravotechnika

Objednávateľ: MÚ Bratislava-Staré mesto
Zhotoviteľ: STAV-MONT Vrbové, s.r.o.

JKSO:
EČO:
Spracoval:
Dátum: 8.12.2013

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
PSV Práce a dodávky PSV							
721	Zdravotech. vnútorná kanalizácia					5 001,524	0,469
1	722172100	Potrúbie z plastických rúr PP D20/1.9 - PN10, polyfúznym zváraním	m	15,000	6,602	99,030	0,007
2	722172101	Potrúbie z plastických rúr PP D25/2.3 - PN10, polyfúznym zváraním	m	18,000	7,974	143,532	0,012
3	721171109	Potrúbie z PVC - U odpadové ležaté hrdlavé D 110x2, 2	m	2,000	14,459	28,918	0,003
4	721173204	Potrúbie z PVC - U odpadné pripájacie D 40x1, 8	m	3,000	7,168	21,504	0,002
5	721173205	Potrúbie z PVC - U odpadné pripájacie D 50x1, 8	m	14,000	7,323	102,522	0,009
6	721194104	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1, 8	ks	2,000	2,162	4,324	0,000
7	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1, 8	ks	2,000	2,393	4,786	0,000
8	721194109	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2, 3	ks	2,000	3,641	7,082	0,000
9	725869301	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmetu, umývadlová do D 40	ks	2,000	15,657	31,114	0,003
10	725869311	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmetu, drezová do D 50 (pre jeden drez)	ks	2,000	50,681	101,362	0,000
11	725869381	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmetu, ostatných typov do D 40	ks	2,000	36,439	72,878	0,000
12	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	62,000	0,669	34,788	0,000
13	721290123	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch dymom do DN 300	m	62,000	0,600	41,600	0,000
14	998721202	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	6,934	1,050	7,281	0,000
722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod					652,668	0,097
15	722130214	Potrúbie z oceľ.rúr pozink. bezšvík. bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 32	m	8,000	16,696	133,568	0,031
16	722130216	Potrúbie z oceľ.rúr pozink. bezšvík. bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 80	m	4,000	34,859	139,836	0,043
17	722172100	Potrúbie z plastických rúr PP D20/1.9 - PN10, polyfúznym zváraním	m	8,000	6,602	52,816	0,004
18	722172101	Potrúbie z plastických rúr PP D25/2.3 - PN10, polyfúznym zváraním	m	16,000	7,974	127,584	0,011
19	713482111	Montáž trubic z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38	m	6,000	2,149	12,894	0,000
20	2837741546	TUBOLIT izolácia - trubica 22/ 5-DG (200) ARC-0007 Armacell AZ FLEX	m	6,000	7,828	4,696	0,000
21	713482111	Montáž trubic z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38	m	16,000	2,149	34,384	0,000
22	2837741559	TUBOLIT izolácia - trubica 28/ 5-DG (160) ARC-0008 Armacell AZ FLEX	m	16,320	0,384	6,267	0,000
23	722231042	Montáž armatúry s dvoma závitmi, posúvač klinový G 3/4	ks	4,000	5,655	22,620	0,000
24	3885002070	Vodomer 1/2 studená voda-med	ks	2,000	36,856	73,712	0,002
25	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN	m	30,000	1,306	39,180	0,005
26	998722202	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	6,478	0,750	4,859	0,000

Handwritten signature and stamp
STAV-MONT s.r.o.
021 202 10 11

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8

725

Zdravotníctvo - zariadenia, predmety

27	725119307	Montáž záchodovej misy kombinovanej s rovným odpadom	súb	2,000	32,328	1 297,760	0,098
28	6420139410	Sanitárna keramika JIKA OLYMP WC kombi 2264 6 rovný biely	ks	2,000	152,748	305,496	0,030
29	6420139570.1	Sanitárna keramika JIKA OLYMP sedátko	ks	2,000	71,209	142,418	0,024
30	725219201	Montáž umývadla na konzoly, bez výtokovej armatúry	súb	2,000	28,084	56,168	0,004
31	6420139330	Sanitárna keramika JIKA OLYMP umývadlo 1064 2 60cm	ks	2,000	45,560	91,120	0,024
32	725319112	Montáž kuchynských drezov jednoduchých, hranatých, s rozmerom do 600 x 600 mm, bez výtokových armatúr	súb	2,000	11,456	22,912	0,001
33	5523155200	Kuchynský drez Alveus na dosku CLASSIC 20 nerez 600x600-155 1xLP(28078/06765)	ks	2,000	83,205	166,410	0,005
34	725819201	Montáž ventilu nástenného G 1/2	súb	10,000	4,285	42,850	0,003
35	5514100500	Ventil pre hygienické a zdravotnícke zariadenia rohový mosadzný T 66 A 1/2" s vráskom T 13	ks	8,000	3,615	28,920	0,001
36	5514100501	Ventil pre hygienické a zdravotnícke zariadenia rohový mosadzný T 67 1/2"	ks	2,000	3,776	7,552	0,000
37	725829601	Montáž batérií umývadlových stojankových pákových alebo klasických	ks	4,000	8,930	35,720	0,000
38	5514427600	Batéria umývadlová mosadzná ABTU 8100 V	ks	2,000	66,358	132,716	0,002
39	5514428100	Batéria drezová páková mosadzná - Amal	ks	2,000	87,496	174,992	0,002
40	725889102	Montáž dvierok	ks	3,000	0,380	1,140	0,000
41	dvierka2	Dvierka plastové 150x300	ks	3,000	3,714	11,142	0,000
42	dvierka04	Dvierka plastové 300x300	ks	2,000	5,243	10,486	0,000
43	998725202	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	12,939	0,300	3,882	0,000

732

Ústredné kúrenie, strojárstvo

44	426800170	Čerpadlo zariadenie Grundfos MULTILIFT 11 1.2	ks	1,000	1 121,004	1 121,004	0,012
45	cerpalo NP	Čerpadlo ručné membránové 1 1/2"	ks	1,000	107,000	107,000	0,000
46	2860004820	PIPELIFE PVC spätná klapka 100 kanalizácia	ks	1,000	56,203	56,203	0,026
47	4221470500	Ventil uzatvárací pre vodu a vodnú paru V 30-111-616 II, PN 16, D 80 mm	ks	1,000	94,110	94,110	0,024
48	4223003570	ARMAT Slovakia Klapka spätná závitová Ms, vnútorné časti polymer, max. teplota 100°C, atest pre pitnú vodu L 309 PN 12 DN 32	ks	1,000	72,053	72,053	0,005
49	5517401400	šupátka 5/4" - NOVA	ks	1,000	7,560	7,560	0,003
50	5623125600.1	HUTTERER & LECHNER Hlavica nasávací ventiláčny HL 900	ks	1,000	59,599	59,599	0,000
51	725539100	Montáž elektrického zásobníka akumuláčného stojateho do 30 L	súb	3,000	31,095	93,285	0,001
52	721259100.1	Montáž kalového prečerpávača	ks	1,000	20,565	20,565	0,000
53	732459610	Montáž čerpadiel kondenzačných	súb	2,000	45,611	91,222	0,029
54	5413000140	Tatramat malolitražný elektrický tlakový ohrevač pod umývadlo s objemom 10L	ks	3,000	130,571	391,713	0,025
55	449831110	Čerpadlo kondenzačné SANICONDENS clim mini	ks	2,000	101,650	203,300	0,113
56	998732202	Presun hmôt pre strojárstvo v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	23,236	1,150	26,721	0,000

Celkom

5 001,524

0,469

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby

VZ-Oprava nebytových priestorov budovy MÚ z Medenej ul.

Názov objektu

Vykurovanie

JKSO

EČO

Mesto

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

MÚ Bratislava-Staré mesto

Projektant

Ing. Martin Muráň

Zhotoviteľ

STAV-MONT, Vrbavé, s.r.o.

Spracoval

Rozpočet číslo

Dňa

09.12.2013

Memé a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca náčes	0,00	13	Zariad. staveniska	0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprav.	0,00
3	PSV	Dodávky	6 687,17	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00
4		Montáž	2 747,76	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		9 434,94	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00
Projektant				D Celkové náklady					
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22			9 434,94		
Objednávateľ				24 DPH 20,00 % z: 9 434,94			1 886,99		
				25 Cena s DPH (r. 23-24)			11 321,93		
Dátum a podpis				E Prípochy a odpočty					
Zhotoviteľ				26 Dodávky zadávateľa			0,00		
				27 Kázavá doložka			0,00		
Dátum a podpis				28 Zvýhodnenie *			0,00		

ROZPOČET

Stavba: VZ-Oprava nebytových priestorov budovy MÚ z Madenej ul.
Objekt: Vykurovanie

Objednávateľ: MÚ Bratislava-Staré mesto
Zhotoviteľ: STAV-MONT Vrbové, s.r.o.

JKSO:
EČO:
Spracoval:
Dátum: 9.12.2013

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8

PSV Práce a dodávky PSV

9 434,936 1,325

713 Izolácie tepelné

1	713482111	Montáž trubic z PE, hr do 10 mm, vnút. priemer do 38	m	193,000	2,149	414,757	0,011
2	2837741535	TUBOLIT izolácia - trubica 18/9-DG-A (190) ARC-0076 Armacell AZ FLEX	m	90,000	0,243	21,870	0,001
3	2837741547	TUBOLIT izolácia - trubica 22/9-DG (162) ARC-0013 Armacell AZ FLEX	m	37,000	0,272	10,064	0,000
4	2837741550	TUBOLIT izolácia - trubica 28/9-DG (126) ARC-0014 Armacell AZ FLEX	m	34,000	0,571	19,414	0,001
5	2837741573	TUBOLIT izolácia - trubica 33/9-DG (92) ARC-0015 Armacell AZ FLEX	m	32,000	1,529	48,928	0,003
6	713482121	Montáž trubic z PE, hr 16-20 mm, vnút. priemer do 38	m	102,000	2,260	230,560	0,002
7	2837741540	TUBOLIT izolácia - trubica 22/13-DG (120) ARC-0031 Armacell AZ FLEX	m	30,000	1,493	44,790	0,002
8	2837741567	TUBOLIT izolácia - trubica 35/13-DG-A (72) ARC-0302 Armacell AZ FLEX	m	72,000	0,633	45,576	0,002
9	898713202	Presun hmot pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	8,390	1,400	11,746	0,000

723 Zdravotníctvo - plynovod

33,300 0,004

10	723150803	Demontáž potrubia zvarovaného z ocelových rúrok hladkých nad 44, 5 do D76, -0,005531	m	18,000	1,850	33,300	0,004
----	-----------	--	---	--------	-------	--------	-------

733 Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie

4 916,729 0,470

11	733111103	Potrubie z rúrok závitových ocelových bezšvových bežných nízkotlakových DN 15	m	30,000	8,250	247,500	0,046
12	733111105	Potrubie z rúrok závitových ocelových bezšvových bežných nízkotlakových DN 25	m	72,000	11,430	822,960	0,210
13	733113113	Potrubie z rúrok závitových Priplatok k cene za zhotovenie prípojky z ocel. rúrok závitových DN 15	ks	2,000	3,246	6,492	0,000
14	733113115	Potrubie z rúrok závitových Priplatok k cene za zhotovenie prípojky z ocel. rúrok závitových DN 25	ks	2,000	5,790	11,580	0,000
15	733124115	Zhotovenie rúrkového prechodu z rúrok hladkých kovaním 40/25	ks	4,000	15,345	61,380	0,005
16	733161501	Potrubie plastlinikové GABOTHERM PE-RT 16x2 mm z rúrok v kotúčoch	m	90,000	12,178	1 096,020	0,078
17	733161503	Potrubie plastlinikové GABOTHERM PE-RT 20x2 mm z rúrok v kotúčoch	m	37,000	14,583	539,571	0,041
18	733161504	Potrubie plastlinikové GABOTHERM PE-RT 26x3 mm z rúrok v kotúčoch	m	34,000	21,356	726,104	0,046
19	733161505	Potrubie plastlinikové GABOTHERM PE-RT 32x3 mm z rúrok v kotúčoch	m	32,000	25,022	802,704	0,045
20	46431993006 81	HERZ, T-kus pre pripojenie vykurovacieho telesa, ponikovaný 300 mm, 16 x 2 - 15 mm, obj.č. P721691	ks	32,000	12,155	388,960	0,000
21	733190107	Tlaková skúška potrubia z ocelových rúrok závitových	m	102,000	0,371	37,842	0,000
22	733191301	Tlaková skúška plastového potrubia do 32 mm	m	193,000	0,378	72,954	0,000
23	998733203	Presun hmot pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 m do 24 m	%	48,441	1,500	72,662	0,000

734 Ústredné kúrenie, armatúry.

1 610,420 0,039

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
24	734209101	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom do G 1/2	ks	7,000	0,535	5,845	0,000
25	5518100524	IVAR Automatický odvzdušňovací ventil 1/2", č. 00400660	ks	3,000	5,717	17,151	0,002
26	5517401570	Ventil vypúšťací KFE 1/2"	ks	4,000	2,355	9,420	0,000
31	734209114	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3/4	ks	18,000	2,950	47,200	0,000
32	4844228461171	Herz Prípojací diel HERZ-3000, rohový, RP 1/2 x G 3/4, obcištr. uzatváraj. obcištr. spredu, obj.č. 1376612	ks	16,000	14,028	224,448	0,000
33	4845510900116	HERZ 1/2" x 15, prechodka kovovo tesniaca, pre oceľové a medené rúry, obj.č. 1629201	ks	32,000	1,840	58,880	0,000
34	734209115	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 1	ks	7,000	3,224	22,568	0,000
35	5517530300	VALEX guľový ventil štandard s pákou, poniklovaný 1", kód 1464680	ks	5,000	4,269	21,345	0,001
36	4849214170	HERZ Filter DN 25, veľkosť oka sieťoviny 0,75 mm, vonkajší závit x vonkajší závit, obj.č. 1411153	ks	1,000	23,957	23,957	0,000
37	4844228461437	Herz ventil regulačný STRÖMAX-M 1", šikmý, s meracími ventilčekmi, obj.č. 1411753	ks	1,000	49,627	49,627	0,000
38	734209124.1	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi vrátane plombovania	ks	1,000	3,785	3,785	0,000
39	3882232571	Merac tepla Spanner pollux - Pollucum štandard, 3/4" 1,5m3/h	ks	1,000	106,743	106,743	0,002
27	734223208	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej jednoduchej	súb	16,000	1,308	20,928	0,000
28	4849211037	HERZ Termostat HERZ "MINI" "H", 6 - 28 °C, priama montáž na VT M 30 x 1,5 Herz obj.č. 1920058	ks	16,000	13,942	223,072	0,000
29	734223221	Montáž vykurovacej tyče	súb	16,000	1,594	25,504	0,000
30	4845501505	Vykurovacie rebričky KORADO-SATEC Vykurovacia tyč 600 W pre radiátor RADIK COMBI a KORALUX elektr., č. K02-KTT-0600	ks	16,000	38,433	614,928	0,026
40	734411111	Teplomier technický s ochranným púzdom - priamy typ 160 prev. "A"	ks	2,000	16,558	33,112	0,001
41	734421130	Tlakomer deformačný kruhový B 0-10 MPa č.03313 priem. 160	ks	2,000	48,561	97,122	0,005
42	998734203	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	16,056	0,300	4,817	0,000
735		Ústredné kúrenie, vykurov. telesá				2 023,762	0,800
43	735153213	Vykurovacie teleso panelové dvojradové typ P 90 typ 20 800mm x 2, 260mm2	ks	16,000	10,734	171,744	0,368
44	735153300	Priplatok k cene za odvzdušňovací ventil teles U. S. Steel Košice s príplatom 8 %	ks	16,000	1,627	26,032	0,001
45	4845387400	Vykurovacie teleso doskové oceľové KORAD VKL 22K s dvoma panelmi a dvoma konvektormi 600x0800	ks	16,000	112,071	1 793,136	0,432
46	998735202	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	19,900	1,650	32,650	0,000
Celkom						9 434,936	1,326

12

134070
2 533

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

VZ-Oprava nebytových priestorov budovy MÚ z Medenej ul.

Název objektu

Elektroinštalácia

JKSO

EČO

Miesto

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

MÚ Bratislava-Staré mesto

Projektant

Ing Miroslav Štefár

Zhotoviteľ

STAV-MONT Vrbové, s.r.o.

Spracoval

Rozpočet číslo

Dňa

10.12.2013

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady				
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariad. staveniska	0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00
5	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00
3	"M"	Dodávky	3 127,24				17	Ostatné	0,00
6		Montáž	2 144,33				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		5 271,57	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		673,06	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00
Projektant							D Celkové náklady		
Dátum a podpis				Pečiatka			23	Súčet 7, 12, 19-22	5 944,63
Objednávateľ							24	DPH 20,00 % z 5 944,63	1 188,93
							25	Cena s DPH (r. 23-24)	7 133,56
Dátum a podpis				Pečiatka			E Prípochy a odpočty		
Zhotoviteľ							26	Dodávky zadávateľa	0,00
14.12.2013							27	Krizová doložka	0,00
Dátum a podpis				Pečiatka			28	Zvýhodnenie + -	0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: VZ-Opava nezbytných priestorov budovy MÚ z Madenkej ul.
 Objekt: Elektroinštalácia

Obchodný predmet: MÚ Bratislava štátne mesto
 Zhotoviteľ: STAV-MONT Vihová, s.r.o.
 Dátum: 10.12.2013

JKSLO

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Montáž celkom	Celk celkom
1	2	3	4	5	6	7
M	Práce a dodávky M					
21-M	Elektromontáže	3 127,24	2 144,33	5 271,568	0,176	0,000
Ost	Ostatné	0,00	673,16	673,059	0,000	0,000
	<u>Celkom</u>	<u>3 127,24</u>	<u>2 817,49</u>	<u>5 944 627</u>	<u>0,176</u>	<u>0,000</u>

Attest

7

0.0003-457.500

ROZPOČET

Stavba: VZ-Oprava nabytových priestorov budovy MÚ z Medenej ul.
Objekt: Elektroinštalácia

Objednávateľ: MÚ Bratislava-Staré mesto
Zhotoviteľ: STAV-MONT Vrbové, s.r.o.

JKSO:
EČO:
Spracoval:
Dátum: 10.12.2013

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
M Práce a dodávky M							
21-M Elektromontáže							
						5 271,568	0,178
1	210190002	Montáž osvetľovacej rozvodnice do váhy 50 kg	ks	2,000	10,494	20,988	0,000
2	34101079801	Rozvádzač BF-U3/72-g	ks	1,000	469,700	469,700	0,000
Hlasita							
3	210120511	Montáž ističa AMT do 630 A, vzduchový, vstavaný 100 A	ks	3,000	3,454	10,362	0,000
4	3410103417	FG-istič PL7-B 50/3	ks	1,000	28,743	28,743	0,000
Eaton							
5	3410103414	FG-istič PL7-B 32/3	ks	2,000	16,500	33,000	0,000
Eaton							
6	210200111	Núdzové svetidlá nástenné, stropné, 1x8 W, núdzový režim, IP 22	ks	8,000	10,481	83,848	0,000
7	no	Núdzové svetlo E-Multilevo-AT 8w, 1NM	ks	8,000	77,682	621,456	0,000
8	210800105	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 3 x 1,5	m	205,000	0,609	124,905	0,000
9	3410104300	Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený CYKY-O 3x 1,5	m	10,000	0,573	5,730	0,002
10	3410105000	Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený CYKY-J 3x 1,5	m	195,000	0,569	110,955	0,020
11	210800106	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 3 x 2,5	m	785,000	0,699	548,715	0,000
12	3410105100	Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený CYKY-J 3x 2,5	m	785,000	0,923	724,555	0,118
13	210800115	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 5 x 1,5	m	25,000	0,699	17,475	0,000
14	3410109200	Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený CYKY-J 5x 1,5	m	25,000	0,938	23,450	0,004
15	210800120	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 5 x 10	m	20,000	0,719	14,380	0,000
16	3410109700	Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený CYKY-J 5x10	m	20,000	6,174	123,480	0,022
17	210800546	Vodič medený NN a VN pevne uložený CY 4	m	35,000	1,110	38,850	0,000
18	3410402600	Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený CY 4 čierny	m	35,000	0,609	21,315	0,000
19	210010301	Krabica prístrojová bez zapojenia (1801, KP 68, KZ 3)	ks	108,000	1,110	119,880	0,000
20	85950576505	Krabica prístrojová šedá KP 67/3 KA	ks	108,000	0,310	33,480	0,003
Balenie: 100 ks							
21	210010321	Krabica odbočná s viackom, sverkovnicou vrátane zapojenia (1903, KR 68) kruhová	ks	48,000	4,732	227,136	0,000
22	3450907510	Krabica KU 68-1903	ks	48,000	1,295	62,160	0,000
23	1	Kábelový žľab pozink., vrátane príslušenstva, 30/50 mm vrátane veka a podp.	m	9,000	7,037	63,333	0,000
24	6047408	Kábelový žľab RKS diarový, so spojovac. súpr. RKS 305 FS	m	9,000	0,065	0,584	0,007
25	210010121	Rúrka ochranná z PE, novoduru ap., uložená voľne vnútorná do Ø 16,5 mm	m	5,000	1,252	6,260	0,000
26	85950576129	Nirka ohybná SUPER MONOFLEX EN 750 N tm, šedá/RAL7012 1225 L50	m	5,000	0,561	2,805	0,001
Balenie: 50/4050 m							
27	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzači, vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm ²	ks	183,000	0,701	128,283	0,000
28	210100003	Ukončenie vodičov v rozvádzači, vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm ²	ks	20,000	0,854	17,080	0,000
29	210111012	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	92,000	3,971	365,332	0,000

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
30	774396	Elektroinštalčný materiál a prístroje - LE-774396 Va zásuvka 2P+T biele	ks	92,000	3,334	306,728	0,000
		LEGRAND SLOVAKIA					
31	210110001	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia jednofázový - radenie 1	ks	9,000	3,714	33,426	0,000
32	7744011	Elektroinštalčný materiál a prístroje - LE-774401 Va spínač č. 1 biele	ks	9,000	3,230	29,070	0,000
		LEGRAND SLOVAKIA					
33	210110003	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia sériový prepínač - radenie 5	ks	7,000	3,871	27,097	0,000
34	774405	Elektroinštalčný materiál a prístroje - LE-774405 Va spínač č. 5 biele	ks	7,000	4,436	31,052	0,000
		LEGRAND SLOVAKIA					
35	210110004	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia striedavý prep. - radenie 6	ks	4,000	3,971	15,884	0,000
36	774406	Elektroinštalčný materiál a prístroje - LE-774406 Va spínač č. 6 biele	ks	4,000	3,469	13,876	0,000
		LEGRAND SLOVAKIA					
37	774451	Elektroinštalčný materiál a prístroje - LE-774451 Va rámček 1x biele	ks	52,000	0,746	38,792	0,000
		LEGRAND SLOVAKIA					
38	774452	Elektroinštalčný materiál a prístroje - LE-774452 Va rámček 2x biele	ks	4,000	1,541	6,164	0,000
		LEGRAND SLOVAKIA					
39	774457	Elektroinštalčný materiál a prístroje - LE-774454 Va rámček 4x biele	ks	4,000	4,310	17,240	0,000
		LEGRAND SLOVAKIA					
40	7700111	Elektroinštalčný materiál a prístroje - LE-770011 Va rámik 1x med	ks	13,000	1,713	22,269	0,000
		LEGRAND SLOVAKIA					
41	774351	Elektroinštalčný materiál a prístroje - LE-774351 Va rámček 1x bež	ks	4,000	0,746	2,984	0,000
		LEGRAND SLOVAKIA					
42	774352	Elektroinštalčný materiál a prístroje - LE-774352 Va rámček 2x bež	ks	5,000	1,541	7,705	0,000
		LEGRAND SLOVAKIA					
43	770001	Elektroinštalčný materiál a prístroje - LE-770001 Va rámik 1x antracit	ks	9,000	1,713	15,417	0,000
		LEGRAND SLOVAKIA					
44	210161000	Montáž elektromera	ks	1,000	9,028	9,028	0,000
45	El	Elektromer KWZ-3PHD-D63	ks	1,000	378,022	378,022	0,000
46	PM	Podružný materiál	%	31,272	3,000	93,816	0,000
47	Str	Stratná	%	31,272	5,000	156,360	0,000
	OST	Ostatné				673,059	0,000
48	HZS000211.1	Demontáž jestv. el. zariadení	hod	8,000	11,090	88,720	0,000
49	HZS000112.1	Úprava jestv. rozv. zariadení	hod	16,000	12,129	194,064	0,000
50	HZS000114.1	Východisková revízia, vypracovanie RS	hod	25,000	15,611	390,275	0,000
	Celkom					5 944 627	0,176

Návrh
ICO

sklad - 1.4.1